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Ne +irane sot me daten 5%\/(&(0 une give

ne givkaten e rrethit Jirane, pasi pashe materia

Petrit Dodaj per resiistrimin e shogerise ne
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Terkesc e keriuesit per regjistrimin e shoq rigse me pery
-ufisuar " lLalsia - Valtur * Sl,P.l. me admi istrator dhe ortak te vetem
z. Jetrit Jodai, me kapital themelor 1CC 000 leke, m: seli ne qvtetin e
Yoplikut, me kohe zejatje abi 10 vwjet dhe ae objelt veprimtarie prod
perpuniao e tresetimte lendes drusore, prodhim te produkieve dhe gjvsem pro
dukteve prej druri ( dyer, dritare, parket, mobilie eti ) si dhe tregetiml
e tyre me shumice e pakice. Blerjen e shizjen e artilujve
trial, ushqimor, bujgesor, blegtoral, eleirtroshteplsi, wakineri e paisje,
materiale ndertimi,transport mallrach e udheteresh, larburante e vajrs Jut

fikante ner shitie me shunice e pakiee Tksport -
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gi e tille duhet te pranohet j
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te ligiit nr. 7638 date 19.11.1602 " “er shogerite tregetar:
dhe 1ligiit nr. 7667 date 2841.1073 " Per re jistrimin e shogerive ne re-
gjistrin tregetar "

r - - -

V " D O

Regjistrimin si person juridik te shogerise ac yersmjepjesi te kufiz
W lialsia - Valtur ™ Sll.”%. me administra.or e ortal: te vetem z. Yetrit 2
daj, me kapitel themelor 100 ©00O leke, me seli ne qrytetin elioplikutv, me
kohezzjatje mbi 10 vjet dhe me objekt te veprimtarise ne fushen 2 prodhim
perpunimit dhe tregetimit te lendes drusore, nrodhim te produkteve dhe
cjysemprodukteve prej druri ( dver, dritare, parked, mobilje etj ) si dhe
tregetimin e tyre me shumice e pakices Blerjen e shitjen e artikujve te
ndryshem industriazl, ushqimor, bujgesor, blegtorel, elektroshtepial, meki

neri e paisje, materiele ndertimi, transport nallrash e udheteresh, koxrbu
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ne givkaten e rrethit Tirenu pasi pashie keviicgen die netericlet e Petrit
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ortacut e vetan te shogerise ™ “Talaias Valtup 0 Ol e e dha j

werkuasi eshte ortek 1 valen & shroceriie e poveisgiasl te Lufisuar
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RUPUBLIKA T SHOIPTRIST
GJYKATA ¥ RRATHTT PIRANT
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Ne Tirare sot me deten 24 oy, \s3 uﬂe'ngdfare‘ﬁuﬂiiﬁ& RSN LRI

ne gjiyketen e rrothit Tirehd, pedi pashe meterialet dhe Kerkesen e kerkue-
8it Petrit Todaj, 1 cili kerkon per te bere depozitimin e vendimit nr,?
date 18,09,1999 te Ortakut te vetem to slioqerise me pergjegjesi te kufigu-
ar " VWalsie Valtur " SM,P,¥. dhe 3
KONSTATOUJ

Shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar " Walsia Valtur" 54, P, ¥, eshte
regjistruar si pergson Juridik me vendimin ‘@ gjykates se rrethit Pirane nr,
17508 date 5,8,1997, me ortak te vetem dhe administrator z, Petrit bddhjn
me kapital themelor 100 000 leke dhe me objekt te veprimtarise par ‘perouni
min e trezetimin e lendes drusore, ‘shfrytedim pyjesh -1 5 PR

We vendimin nr, 2 dete 18,09,1999 orteku i vetem i shoqerise ka vendo-
sur per te shtusr ortak te shoqerise z, Palok Todaj me 50 < te kuotave,
per te Heque administrdtor z, “etrit Dodaj dhe ‘per te yondosur administra-
tor te shogeride z, Palok Dodejfy per te shtuar objektin e veprimtarise,
prodhim treverse druri per hekurudhen, tresetim te bimeve medicionale,
Eksport Import, ndertim te objekteve to ndryshme, per te pakesuar objektin
@ veprimtdrise tregetim te karburenteve e vajrave lubrifikente per shitje
me shumice ¢ pakice, ku kerlkuesi kerkon per te bere depoghtimin e vendimit
8ipermeddur dhe kontrates shitblerjes se kuotave ne givkaten e rrethit Ti-
rane, kerkesa e cila eshte e drejfte dhe gi e tille duhet te pranohet

PR KNTO ARTSYR 3

Ne baze te ligjit nr,7667 date 28,1,1993 " Per regiistrimin e shogeri-

ve ne r gjistrin tregetar "
VENDOS A 3
Depozitimin e vendimit nr, 2 dete 18,09.1999 te¢ Ortakut te vetem te

Shoqerise " Melsias Valtur " S¥,P,H. dhe kontratas ahitblerjes se kuotave
ne gjykaten e rrethit Tirane, duke beres shenimet perkatede ne resiistrin ¢
tregetarn duke hequr vije te Kuge ne fleten e reziigtrit ne kolonen nr,
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REPUBLIKA L SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
NR (¥ 59)/3
VENDIM
[ GIYQTARIT T VETEM

Sot ne Tirane me £ P~//- “Aine gjyqtare ne Gjykaten e Tiranes Sy Q/J(« <G pasi
pashe materialet e dhe kerkesen e paraqitur nga Z Palok DODAJ , i cili kerkon

depozitimin e vendimit nr 3 date 31.10.2001 te asamblese se ortakve sidhe kontraten e
shitjes se kuotave .

KONSTATOJ
Kerkesa e kerkuesit te mesiperm per depozitimin e vendimit te asamblese se ortakve
te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Malesia --Valtur “,; ", shoqeri .
krijuar nedate 5.8.1997 , nr 17508 me ortak te vetem dhe administrator Petrit Dodaj
me kapital themeltar 100000 leke. . . me objekt te veprimtarise perpunimin e
tregetimin e lendes drusore shfrytezim pyjesh ., etj ... . Me vendiminnr 17508 /2
date 24.09.1999, kjo shoqeri ka dy ortak Palok dhe Petrit Dodaj me nga 50% = me
nga 50000(pesedhjete mije leke te reja ) secili te kuotave , me administrator Palok
Dodaj dhe objekt prodhim traversa druri per hekurudhen,tregetim te bimve
medicinale, eksport import, ndertim te objekteve te ndryshme , ka pakesuar objektin
e veprimtarise tregetim te karburanteve e vajrave lubrifikante  shitje me shumice
dhe pakice . Me vendimin nr 3 te dates 31,10.2001 asambleja e ortakeve ka vendosur
hegjen e ortakut Petrit Dodaj , vendosjen e dy ortakeve italiane, Gian pietro Brevi
dhe Mauro Brevi , me nga 25%vlefta ne leke (25000 njezete epese mije leke te reja )
te kuotave , me administrator te shoqgerise “Malesia — Valtur” ,Palok Dodaj ,me 50%
vlefta ne leke e barabarte me 50000(pesedhjete mije leke te reja ) te kuotave , ku per

kete do te depozitohet kontrata e shitjes se kapitalit , eshte e drejte dhe sie tille
duhet te pranohet :

PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit nr 7667date 28.01.1993 , Per rregjistrimin e shogerive tregtare ne
rregjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen plotesuar ne te

VENDOSA :

1..Pranimin e kerkeses ,

2..depozitimin e vendimit te asamblese se ortakve date 31.10.2001 nr 3 te shogerise
me pergjegjesi te kufizur “M alesia — Valtur ” sh.p.k

3. Urdherimin e zyres se rregjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne
rregjistrin tregetar per kete shoqeri . ne kolonen 4 .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE

VENDIM
I—Mbi rregjistrimin e objektit te shtuar te objektit te shogerise “ MALESIA
VALTUR * SH.P.K
2- depozitimi | vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise * MALESIA
VALTUR * sh.p.k ; j ,
Ne Tirane sot, me daten,26 - ©J o3, une gjyqtarj: . fleee K prane
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE RRETHIT TIRANE | pasi u njoha me
kerkesen e bere nga ortaket e shogerise “MALESIA  VALTUR * SH.P.K
' KONSTATOVA

SE sipas dokumentacionit te paraqitur nga kerkuesit PALOK DODA . GIAN PIERO
BREVI, MAURO BREVI , per rregjistrimin e objektit te shtuar te kesaj shogerie e
depozitimin e vendimit te ortakeve te shogerise ,
Objektit te kesaj shogerie do ti shtohen edhe keto zera

e Pyllezime
Permiresim pyjesh
Shfrytezim I gendrueshem pyjesh
Sisteme malore
Ndertim rruge malore
Grumbullim I prodhimeve pyjore drunore dhe te flores sapontane

® Punime ne kullota , livadhe dhe vepra te ujit te pijshem ne to

* Ushtrim I gjuetise sportive e turistike te faunes se eger
Duke qgene se veprimtaria e shogerise e percaktuar ne objektin e saj nuk bic ne
kundeshtim me ligjin 7638 dt 19.11.92 « per shogerite tregetare private * dhe me
dispozitat e kodit civil , kerkesa e tyre eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARESYE
Ne baze te ligjit 7667 dt 28.01.1993 . dhe te ligjit 76 38 dt 19.11.1992 2 per shogerite
private * ne rregjistrin tregetar

VENDOSA
I-rregjistrimin e objektit te shtuar , objektit te shoqgerise tregetare “Malesia Valtur
2- depozitimin e vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise “Malesia Valtur
“sh.p.k .dhe per te bere ndryshimet perkatese ne rregjistrin tregetar ne kollonat
perkatese .
Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne shkalle te dyte .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SH LES SE PARE TIRANE
NR. f¢{ of /s

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date J@ 03.2004, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi shqyrtéva kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te
vendimit , date 15.03.2004 te  Asamblese se Ortakeve te shogerise tregtare
“MALESIA VALTUR.” sh.p. k. dhe dokumentave te tjera te paraqitura

KONSTATOVA:

Me vendimin e dt 15032004 te asamblese se Ortakeve te
shogerise”’MALESIA VALTUR” Palok Doda, Gian Piero ¢ Mauro Brevi
eshte vendosur te behet nje shtese ne objektin e kesaj shoqetie edhe per:
Shfrytezim, perpunim, transportim, tregtim materiale inerte, mermeri
element parafabrikat te paranderura dhe armocementi.

Import ekspotrt.

Ne keto kushte ortaket kerkojne depozitimin e vendimit te dt.
15.03.2004  ne regijistrin tregtar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”
VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit, date 15.03.2004 te Asamblese

se ortakeve te shogerise tregtare “MALESIA VALTUR” sh.p. k.
Te behen regjistrimet ne kollonen petkatese ne regjistrin tregtar.
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Republika e Shqgiperise

Gjykata e Rrethit Gjygesor
Tirane

No_,75°%/ 6  1Vendimit

VENDIM

Sot, me daten 9 / "0/ R0f une gjyqtarja Q"lf ,Q)‘m , prane
Gjykates Se Rrethit Gjyqgesor Tirane , pasiu njob‘ag’ me kerkesen e bere
nga ortakeve e shogerise “Malesia Valtur “ Sh.P.K

KONSTATOVA

Me vendim numer 6 te dates 23.09.2006 te ortakeve te shogerise Malesia Valtur
eshte vendosur te behet shtese objekti te kesaj shogerie edhe per

-punime dheu, sistemime tarracime terrenesh , punime materialesh interte ,
prodhime elementesh te fabrikuar , betoni , b/arme, prodhime druri , metalike
plastike , dyer, dritare etij. Prodhime geramike, si tulla , tjegulla etij, ndertime
civile e ekonomike ndertim rruge kategoria IV, V, ndertim rruge e vepra arti
kategoria VI ndertime rruge Kkategoria IILII-I-veshje me asfaltobeton te
rrugeve, ndertim mbishtrese rrugore si dhe sistemim e asfaltim sheshe.

i

, ", ndertim ujsjellesa e kanalizime, ndertim veprash kullimi, ujitje toke
impiante vaditese , punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik , sillosa kulla,
kulla uji prej b/armeje , sillosa , kulla uji metalike , themele te vecanta ,
perforcim themeli dhe punime speciale nentokesore , rikonstruksione godinash
civile ekonomike , veshje fasadash , punime karpentiere, punime bojatisje,
hidroizolim, termoizolim-akustike, kundra zjarrit .
Ne keto kushte ortaket e shogerise Palok Dodaj, Mauro Brevi, Gian Pietro Brevi
kerkojne depozitimin e vendimit te dates 23.09.2006

PER KETO ARESYE
Ne baze te ligjit 7667 dt 28.01.1993 , dhe te ligjit 76 38 dt 19.11.1992 2 per
“Shogerite private “ dhe atij nr 7667 date 28.01.1993 per rregjistrin tregetar “

VENDOSA

-pranimin e kerkeses .
2- depozitimin e vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise “Malesia
Valtur “sh.p.k.
- shogeria do te filloje aktivitetin ne fushen e siperpemendur vetem pasi te
paiset me lejen a licensen nga organi administrativ perkates.
Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje shenimet perkatese ne regjistrat e
saj .
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x epozitimin e

te vetem te shoaerise
BAZA LIGTOR™ : 1ligji nr. 76F7 date
ne regiistrin treget

PRRPARA { - se rrethit

N .
ridik me vendimin

Son T
objekt te veprimtari
1 = 2 Tt = = =1
l=ndes drusore dh
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SEOQERIA TREGETARE PRIVATE

" MALESIA - BALTUR " SH,.P.K.

VENDI N

Nr, 1 DATE 04,03.1998

Sot me daten 04,03,1998 ne mbledhjen e ortakut te vetem te Shoqerise
me pergjegjrsi te kufiziar " Malesia Valtupr " SH.P.E. me ortal te veten
z. Petrit Dodaj, e njohur kjo shogeri si perscn juridik me vendimin e

glvkates se rrethit Tirane nr. 17508 date 5.8.1007, vendosi sot me daten

e sipermendur te shtese te objektit te ¥ veprimbtarise per shfrytezim pmjor,
.

unime te ndryshme puiore, ndertim dhe mirembajtje te rrugeve pvjore dhe

......

glith ektivitetet tjera qe kryhen ne pyie.
Pra perundimisht shogeria me rergjegjesi te kufiguar " lMalesia Valtur
SF.P.¥. me:ortask te vetem dhe administrator z. Petrit Dodaj dhe me objekt
te veprimtarise ne fushen e prodhimit perpunimit dhe tregetimit te lendes
drusore, prodhim te produkteve dhe giyvsem produkteve prej druri( dyer, dri
tare, parket; mobilje) si dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. Blers
Jen e shitjen e artikujve te ndryshem industrial, ushgimor, bujaoesor, bleg

toral, eletroshtepisk, makineri e paisje, materiasle ndertimi, transpor

et

mallrash e udhetasresh, karbursnte e vajra lubrifikante per shitje me shu-
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sport — Import. Shfrytezim pyjesh, punime te ndryshme pyjo

=
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r
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dertim dhe mirembsjtje te rrugeve pvjore dhe gjith aktivitetet ae kry

Ortaku i vetem i shogerise me pergjegiesi te kufizugr " Walesia -Val

tur " vendosi per te bere depozitimin e vendimit nr, 1 dste 04.03.1908 ne

glvkatene rrethit Tirane duke bere ndrysaimet perkatese ne regjistrin tre-
retar,

ORTA¥XU I STONTRISE " MALESIA VALTUR

REPUBLIKA ® SHOIPTRISE Mr. Rep. <
ZYRA & NOTERISE SFEKODER Nr, .Kol, =

VERTETI

&

e Shkoder sot me daten 05,03.,1008 verpars meje noteres se rrethit Shko-
£ g

personalisht fetrit Dodsj ver indentitetin e te cilit u sigu:

eter njoftimit perkates ge ai mbante dhe mhasi lexo] ven-




¥ " RKESE

EKURKUBST ¢ Petrit Gjelosh Todaj, 1{ndur e banues ne fghatin Pjetroshan te

rrethit Maelsi e Wadhe.

OBJWKTI : Depozitimin e yendimit nr, 2 dete 18,09,1999 te Ortakut te vetem
te shogerise " Walsia Valtur ™ SH.P.K. ne givkaten e rrethit Tira
ne,

BAZA LIGJORE : Ligji nr. 7667 date 28,1,1993 " Per régjistrimin e shogerive
de rezjistrin tregetar. "

PERPARA 3 Gjyketes se rrethit Tirane,

Shoqeria me perzjegiesi teé kifizuar " Melsia Valtur " g1, P, K, eshte

hjohur si person juridik me dendimin e giviates se rrethit Tirane nr, 17508
date 5.8,1997, me ortak te yatem dhe gdministretor z. Petrit Todaj, me
kapitael ‘themelor 100 000 leke dde me objekt te ﬁéprimﬁafise”aktuéfé'per

- prodhim, peérpunim ¢ tregetim te lendes drusore, prodhim te produkteve e
giysem produkteve ﬁrej‘dfufl”iitfegdﬁfmid“é"tfré;’ﬁﬁifﬁiefjen e artikujve
te ndryﬁhed’inddstftul;"ﬁshqimdf‘aﬁj;;ﬁ ahffitedfﬁ’ﬁujédﬁ,‘ﬁunimé'té ndrys
me ne puje etl.

Me vendimin nr, 2 date 18.09,1999 Ortaku { yeten i shoqerise ka vendo
gur per te shtuar gi drtek 'z, Palok Todaj me 50 ¢ te Kuotave, per te hequr
gi gddminigtrator gz, pétfit‘ﬂdddj"dﬂg§¢ﬁ§§§%ﬁi"if?;ﬂféffdtoi te shogerise
z., Palok Dodaj dhe shtudf‘iﬁjéktigfé;?§§££gﬁdg£§é per'ﬁfodhid‘ﬁfaverdd“dru

ri per'hékdrddﬁeﬁ;’tﬁegeﬁtm'ﬁegﬁfmgﬁé*@ﬁi{df?ﬁdle,‘n&eftim te objekteve te

ndrydhme, dhe kerkoj per\téfﬁz%gﬁiéﬁﬁflﬁfﬁfggﬁ“vendimit'dlpermendur ne g3
vrdi 'd ey Wivedd, 2F T o5 & L
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SHOQERIA TREGETARE PRIVATE
WMATSIA VATTUR " SH.P.X.

VENDIWM
NR. 2 DATE 18,09.1999

Sot me daten 18,09.1990 Ortaku i vetem i shogerise me pergjegjesi
te kufizuar " Malsia Valtur " Sy, P.K. e njohur kjo shogeri si person juridi
me vendimin e gjykates se rrethit mirane nr., 17508 date 5.8,19097, me ortak
te vetem dhe administrator z. Petrit Dodaj, me kapital themelor 100 000 lelk
me objekt te veprimtarise aktuale per prodhim, perpunim e tregetim te len-
des drusore,prodhim te produkteve dhe giysem produkteve prej druri ( dyer,
dritare, parket, mobilje et] ) si dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice
blerjen e shitjen e artilkujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujgesor,
blegtoral, elektroshtepiak, mekineri e paisjey materiale nédertimi, transpor
mallrash e udhetaresh, karburznic < ;ajra lubrifikante per shitje me shumic
e pakicen Eksport Import, shfrytezim pyjesh, punime te ndryshme ne pyjegtie

S Al : s R : = e S 5 =
(.l"‘ (FEZ 0 ¥ B S - . e N ggerise VellduUol ©ubu it 4 u 1 € 3 5 ¢ 1Ll

H

valolr Nodai

e chtuar si ortak te shogerise z, Palok lodaj sipas kontrates shitblerjes
se kuotave me 50 ¢ te kuotave, per te hequr si administrator z. Petrit Doad:
. 4

Y

tor te shogerise zZ. Palols Dodaj dhe per te
shtuar objektin e veprimtarise per prodhim traversa druri per hekurudhen,
tregcetim te bimeve medicionale Eskport Import dhe ndertim te objekteve te
ndryshme, Pakesimin e objektit vepr, trecetim karburante ¢ vajra lunrifika

Perrundimisht shogeria me pergjegjesi te kufizuar do te kete ortak z.
Petrit Dodaj me 50 ¢ te kuotave dhe z. Palok Dodaj me 50 4 te kuotave te
shoqgerise dhe administretor i shogerise do te jete z. Palok Dodaj, dhe me
objekt te veprimtarise per perpunim, prodhim e tregetim te lendes drusore,
prodhim te produkteve e gjysem produkteve te lendes drusore, tregcetim te
artikujve te ndryshem Eksport - Import, shfrytezim pyjesh, punime te ndrys
pme ne pyje dhe prodhim traversa druri per hekgrudhen, tregetim te bimeve
medicionale Bksport Import, dhe ndertim te objekteve te ndryshme,

Ortaku i wvetem 1 shogerise vendosi per ta bere devozitimin e vendim.

sipermendur ne ~iviaten e rrethit Tirane duke bere shenimet perkatese ne
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pypuBLIKA I SHNIPERIGE NMr., Revn. 2

gvRA © NOTERIST SHEODIER Nyr. Eol, ) &

YONTRATE SHITBLERIE T7 KUOTAVE 17 SHOQERISE " MATEIA VATTUR. "
Sot me daten 18.,09,100Q perpara meje noteres se rrethit Shkoder u
paragiten personalisht palet 3
SHUITESI : Petrit Gjelosh Dodaj, 1lindur e hanues ne fohatin Pjetroshan te
rrethit Malsi e Wadhe, ortak i vetem i shoqerise.
RLERESI : Palok Gjelosh Dodaj, i datelindjes 1063, lindur e banues ne fsha-

tin Pjetroshan te rrethit WMalsi e Wadhe, Dper indentitetin e te ci

l1ave u Sigurova ne haze te leter njoftimit perkates qe ata mbanin dhe zote-

o

sise plote juridike per te vepruar, te cilet deklaruan se j§

Une shitesi Petrit Dodaj jam ortak i vetem i shogerise me pergijegjes
te kufizuar " Maisia valtur " SH.P.K. € Wiohur kijo shooeri sl person SlERALK
dik me vendhmin e gjvkates se rrethit Tirane nr. 17508 date 5.8.1997, me
ltapital themelor 100 000 leke.

Une shitesi i shes hleresit Palok Dodaj 50 ¢ te luotave ose te bhara-
harte me 50000 leke te ghogerise.

Bleresi Palol Noda] eshte dakort per blerjen e 50 @ te leuotaeve te
shogerise duke marr persiper detyrimet dhe te dreijtat qe rjedhin nea lcjo
kontrate shitblerje dhe duke u bere ortak i kesaj shoagerie.

Kio kohtrate shitblerje pasi u lexua me 2€ te larte para paleve
ku Petriti ka 50 % te kuotave dhe Paloka lta 50 ¢ te lrnotave dhe u ojet ko
form vullnetit tyre te plote duke U nenghkruar si me poshte rezulton, cka

o vertetoj une si notere me nenshkrimin tim.




REPUBLIKA § SHOIPERISE Nr, Rop, 'A% F
ZYRA E NOTERIST SHKODER "Nr, ¥Kol, ‘[ .1

KONTRATE PUNT
Sot me daten 18, 09.1966 perpara ‘meje noteres se rrethit Shkoder u

—————

_*u

PUNEDHENESI £ Peivit oietouh Dodud, Lindur o banuss he Pehatin Tietroshs
te rrethit Malsi e Madhe,
PUNT MARRTSI : Simoy Xol Poja, i datelindjes 1944n banues ne qytetin e
Shkodees ( Trixhinier ndertimi ) te culet de'"laruan se marr:
persiper 'détyrimet ‘e 'poshted shenuar §
DETYRIVSET E PUNEDHENRSIT JANT 3
' Te marr masa per te siguruer sheshet ‘@ ndertimit sipas rregullave pe:
kete ‘téllim, '
Te ‘siguroje pune ‘giate giith Kohes mrelda kushteve optimale 'aipas
kerﬁéﬁd#é*rigfdfe.”"
""" ‘e Teénden ‘e 'pare ‘dhe rdilmese e Rilesine e duhur ver te
dale ‘puriimet ‘sipas ‘projektit,
' Te digurofe te gfithe mietet ‘per 'sigruimin teknik ‘t'e ‘punonjesve giat

' puned,

Te pergiigjet per ‘detyrimet ¢ ndrvshne fiskeld dhe detyrime 'tjera
findniciere gjate punes,

Te pagualfe punemarresin ‘sipas punes qe ai kryen gipes ‘marreveshjes
‘per Kete qellim, °

DETYRIVET E PUNEMA RESIT JANT

Te mos largohet nga 'puna pe dijenine 'e ‘punedhencsit,

Te ‘giguro fe ndertimin me ¥ilesi te lartd 'dhe prodhimin sipes sander
teve 'te porcaktiuars 'per kete 'qellinm,

' Te merry~ ‘mase per ‘igurimin teknik ‘te pundniesve,

Perdjigjet 'per '¢do ‘pPunim me cilesi te dobet,

‘Te njdfﬁojé’ﬁiniétriﬁé’é_N&erfimfﬁ‘sipdé‘ligjfﬁ‘pér'ﬁolumin‘é'puné
" dhe Kerkeda tiers ge Yidhen mé‘?ﬁnéﬂ e ‘tif,
Kjo Kontrate pune eé/éTIQTE?th@ ‘por ‘nfe periudhe kohe nje viecare

@j@éﬂ‘%miq ‘¢ dy paleve,

\

dhe nuk ‘mund 't ndryshoje

PUNE DHENESI | N PUNEMARRTST
ﬁaf?wm; ﬂmmgaﬁ %@n%ﬂ’
oAt i 7S




MINISTRIA E NDERTIMIT DHE TURIZMIT Z.1511

KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE

Z. Simon Kol Poja, lindur ne 06.06.1944, ne
Shkoder, me profesion inxhinier ndertimi, diplomuar ne vitin
1991, ne Fakultetin e Inxhinierise Ndertimi, dega ndertim, »
banues ne Shkoder, lagja "Daniel Matlia", rruga " Halit.
Bajraktari",-ap.878.
Ne baze te kerkeses dhe te dhenave disponuese i jepet
license per zbatim dhe regjistrohet ne regjistrin themeltar te

zbatimit ge nga data 23.12.1994, per kategorite e specifikuara

te punimeve

Katl - punime dheu, murature, betoni, b/arme te
zakonshme, punime shembjesh.

Kat2 - ndertime civile, industriale,turistike, bujgesore,
etj. dhe instalimet e nevojshme per to.

Kat3 - punime restaurimi.

Kat9 - a, b, c.

Katl7 - mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te

sistemit komunal.

Sekretare e komisionit

Sllavena Safa 1}7"’[5;‘

Pulla e Takses //5’6
data /f/ g"/'

iymisionit

smanl

‘-‘




SHOQERIAME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR /g}--_ v sy \
“MALESIA -VALTUR “ SH.P.K R P

VENDIM e
NR3,DATE 31102000 o o
AL
Sot ne daten 31.10.2001 eshte mbledhur asambleja e ortakve te shogerise me pergjegjest te

kufizuar “MALESIA - VALTUR = SH.P.K ¢ njohur kjo shogeri si person juridik me
vendimin e gjykates se rrethit Tirane nr 17508 date *05.08.1997, dhe me vendim nr 17508/2
7098 date 24.09.1999 me ortak Petrit Dodaj , Palok Dodaj , me administrator Palok Dodaj |
kapital themelor 100000(njeqindmije leke te reja .

Ne kete mbledhje te asamblese se ortakve u vendos ge te higet ortaku Petrit Dodaj te mbetet
ortaku Palok Dodaj me 50% te kuotave vlefta ne leke (50000(pesedhjete mije leke te reja ) . dhe
vendosen dy ortak Gian pietro Brevi, Mauro Brevi me 23 % te kuotave.=25000(njezcte ¢ pese
mije leke te reja ) sipas kontrates se shitblerjes se kuotave dhe administrator te pcrg}ithﬁém

Palok Dodaj .

Me kete vendim shtohet edhe objekti I veprimtarise se kesaj shogeriec gz t;‘ihl‘i‘ D
prodhim , tregetim te produkteve dhe gjvsem produkteve te lendes drusore tregetim r_clanikujvc
te ndryshem eksport import . shirvtezim pyjesh .punime te dryshme ne pyje . dhe ;%rodhim
traversa druri . per hekurudhen , tregetim te bimve medicinale eksport import . ndertim |
objekteve te ndryshme . agjensi gjuetie turistike ..

Perfundimisht kjo shoqeri ka ortak Palok Dodaj me 50% te kuotave 50000(pesedhjete mije
leke te reja ) . Gian pietro Brevi . Mauro Brevi me 23% te kuotave23000(njezete epese mije leke
te reja ) .administrator te shoqerise Palok Dodaj . si dhe objektin e pershkruar sa me lart .

Me kete vendim asambleja e ortakve te shogerise vendosi per te bere depozitimin ¢ vendimit
te pershkruar sa me lart ne gjvkaten e rrethit Tirane , duke bere keshtu edhe  shenimet
perkatese ne rregjistrin tregetar .

ORTAKET E SHOQERISE “MALESIA —%ALTLR™
PETRIT DODAJ  PALOK DODAJ
REPUBLINA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE SHKODER
AUTENTIFIKIM - .\'ENSP[KR}.\{It".?'%:.

S

& g ' Y o ..
Sot ne date 0& /0 ol ne zym ¢ noterise Shkoder u pamug iy, POl

gt
pasi u sigurova per identetin ¢ tyre ne baze e dolumty Yos

plotesoin te gjitha aftesite ¢ kerkuara noa iy . /s

vepruar 1 vertetova nenshkrimin ¢ siperireguar. |

T e AR R T e




KERKESE

KERKUESI; PALOK DODAIJ, I biri [ Gjeloshit , lindur dhe banues ne pjetroshan , Bajze
M.Madhe

OBJEKTI :, depozitimi i vendimit te asamblese se ortakve nr 3 te shogerise me pergj. Te
kufizuar. “MALESIA VALTUR” SH.P.K . date 31.10.2001, per hegjen e ortakut PETRIT
Dodaj , dhe futjen e ortakeve italiane , Gian pietro Brevi , dhe Mauro Brevi me nga 25% te
kuotave secili ;me nje vlefte te barabarte me 25000(njezeteepese mije leke te reja ) me

administrator Palok Dodaj , si dhe shtimin e objektit dhe kontraten € shitblerjes se kuotave , ne
Gjykaten e rrethit Tirane .

BAZA LIGJORE ; Ligji nr 7638 , date 19.11.1992, ‘Per shoqerite tregtare ** e ligji nr 7667

date 28.01. 1993 , “PER rregjistrimin e shoqerive tregtare ne rregjistrin tregtar dhe formalitetet
ge duhen plotesuar ne \te .

Para Givkates se rrethit Tirane .

Ne baze te ligjit nr 7512 , date 10.08.1991 , “Per sanksionimin e mbrojtjen e prones private ete
privatizimit * te ligjit nr 7638 date 19.1 1.1992, “Per shoqerite tregtare “ dhe ligjit nr 7667 date
28.01.1993, “Per rregjistrimin e shoqerive tregtare ne rregjistrin tregtar dhe formalitetet ge
duhen plotesuar ne te “ kerkuesi i mesiperm i kerkon kesaj gjykate hegjen e ortakut Petrit
Dodaj , te SH.P.K. “Malesia Valtur “, ku mbetet ortaku Palok Dodaj , shtohen si ortake dy
shtetas italiane , Gian Pietro Brevi , Mauro Brevi , ku te dy keta do te kene 25% te kuotave = me
25000 (njezete epese mije leke te reja ) dhe administrator do te jete Palok Dodaj , me 50% te
kuotave = 50000(pesedhjetemije leke te reja ) , gjithashtu Objektit te veprimtarise qe eshte
percaktuar ne vendimet e dates 5.8.1997 nr 17508 , si dhe ne vendimin 24.09.1999, nr 17508 /2
/7098 do ti shtohet edhe veprimtaria “Agjensi gjuetie Turistike ¢, duke pasur si objekt te
veprimtarise perpunim , prodhim , tregetim te lendes drusore , prodhim te produkteve e
gjysem produkteve te lendes drusore , tregetim te artikujve te ndryshem eksport import .
shfrytezim pyjesh punime te ndryshme ne pyje , prodhim dhe traversa druri per hekurudhen
tregetim te bimecve medicinale , eksport import , ndertim te objekteve te ndryshme , dhe
agjensi gjuetie turistike .
Afati i shtrirjes se kesaj veprimtarie eshte 10 vijet . 0y

A% -
KERKUES it I ah et 2
PAL{)K DODAJ N 7

¥ %

? ' 2 A" 'Tf({“b ~'t.
e

REPUBLIKA E SHOIPERISE W L 507

ZYRA E NOTERISE SHKODER
/

. AUTENTIFIKIAM - NENSHKRIMI

Sot ne date 2 [ [ Oine zyren e noterise Shkoder dhe para mejz noleres se kesaj zyre llda Hyseni
u paraqite kerkuesii lartepermendur ki une si noggre pasiu sigurova per identetin e tij ne baze
te dokumentit te tij personal dhe pasin binda sefi lotesore te gjitha aftesite ekerkuara nga

ligji , madhor dhe me zotesi te plote juridike per fe pepruar i veriglova nenshkrimin e mesiperm .

I




SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“MALESIA -VALTUR “ SH.P.K
VENDIM
NR 3, DATE 31.10.2001

Sot ne daten 31.10.2001 eshte mbledhur asambleja e ortakve te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “MALESIA — VALTUR “ SH.P.K e njohur kjo shogeri si person juridik me
vendimin e gjykates se rrethit Tirane nr 17508 date 705.08.1997, dhe me vendim nr 17508/2
7098 date 24.09.1999 me ortak Petrit Dodaj , Palok Dodaj , me administrator Palok Dodaj ,
kapital themelor 100000(njegindmije leke te reja .

Ne kete mbledhje te asamblese se ortakve u vendos ge te higet ortaku Petrit Dodaj ,te mbetet
ortaku Palok Dodaj me 50% te kuotave vlefta ne leke (50000(pesedhjete mije leke te reja ) , dhe
vendosen dy ortak Gian pietro Brevi , Mauro Brevi me 25 % te kuotave,=25000(njezete e pese
mije leke te reja ) sipas kontrates se shitblerjes se kuotave dhe administrator te pergjithshem
Palok Dodaj .

Me kete vendim shtohet edhe objekti I veprimtarise se kesaj shogerie qe eshte : perpunim
prodhim , tregetim te produkteve dhe gjysem produkteve te lendes drusore tregetim te artikujve
te ndryshem eksport import , shfrytezim pyjesh ,punime te dryshme ne pyje , dhe prodhim
traversa druri , per hekurudhen , tregetim te bimve medicinale eksport import , ndertim I
objekteve te ndryshme , agjensi gjuetie turistike ..

Perfundimisht kjo shogeri ka ortak Palok Dodaj me 50% te kuotave 50000(pesedhjete mije
leke te reja ) , Gian pietro Brevi , Mauro Brevi me 25% te Kkuotave25000(njezete epese mije leke
te reja ) ,administrator te shogerise Palok Dodaj , si dhe objektin e pershkruar sa me lart .

Me kete vendim asambleja e ortakve te shogerise vendosi per te bere depozitimin e vendimit
te pershkruar sa me lart ne gjykaten e rrethit Tirane , duke bere keshtu edhe  shenimet
perkatese ne rregjistrin tregetar .

ORT E SHOQERISE “MALESIA — VALTUR *
PETI&% PODAI PALO\%J)ODAJ
REPUBLIKA E SHQIPERISE '
ZYRA E NOTERISE SHKODER ﬂ *ﬂ / 3/ (
, AUTENTIFIKIM — NE’NSH]&RIMI J
Sot ne date 3. {0/ ne zym e noterise Shkoder u para%tﬂ personalisht ortaket emesiperm , ku

pasi u sigurova per identetin e tyre ne baze te dokumentjt ‘te tyre personalf dhe pasi u binda se 1

plotesojn te gjitha aftesite e kerkuara nga ligii . madhdy dhepme zotes| fe plote juridike per te
" [

vepruar 1 vertetova nenshkrimin e sipertregu
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KERKESE

KERKUESI; PETRIT DODAJ , i biri i Gijeloshit , lindur dhe banues ne Pjetroshan , Bajze

M. Madhe

PALOK DODAI , 1 biri I Gjeloshit , lindur dhe banues ne pjetroshan , Bajze M.Madhe
OBJEKTI -, depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem nr 3,te shogerise me pergj.
Te kufizuar. “MALESIA VALTUR” SHP.K . date 31.10.2001, per hegjen e ortakut PETRIT
Dodaj , dhe futjen e ortakeve italiane , Gian pietro Brevi , dhe Mauro Brevi me nga 25% te
kuotave secili , me administrator Palok Dodaj , si dhe shtimin e objektit dhe kontraten €
shitblerjes se kuotave , ne Gjykaten e rrethit Tirane .

BAZA LIGJORE ; Ligji nr 7638 , date 19.1 1.1992, ‘Per shogerite tregtare “ ¢ ligji nr 7667
date 28.01. 1993 , “PER rregjistrimin e shogerive tregtare ne rregjistrin tregtar dhe formalitete
qge duhen plotesuar ne \te .

Para Gjykates se rrethit Tirane .

Ne baze te ligjit nr 7512 , date 10.08.1 991 , “Per sanksionimin e mbrojtjen ¢ prones private ete
privatizimit “ te ligjit nr 7638 date 19.11.1992, “Per shogerite tregtare “dhe ligjit nr 7667 date
28.01.1993, “Per rregjistrimin e shogerive tregtare ne rregjistrin tregtar “  kerkuesat €
mesiperm i kerkojne kesaj gjykate hegjen e ortakut Petrit Dodaj , te SH.P.K. “Malesia Valtur *
. ku mbetet ortaku Palok Dodaj , shtohen si ortake dy shtetas italiane , Gian Pietro Brevi ,
Mauro Brevi . ku te dy keta do te kene 25% te kuotave dhe administrator do te jete Palok Dodaj
. me 50% te kuotave , gjithashtu o0bjektit te veprimatrise ge eshte percaktuar ne vendimet e
dates 5.8.1997 nr 17508 , si dhe ne vendimin 24.09.1999, nr 17508 /2 /7098 do ti shtohet edhe
veprimtaria “Agjensi gjuetie Turistike “, duke pasur si objekt te veprimatrise perpunim ,
prodhim , tregetim te lendes drusore , prodhim te produkteve € gjysem produkteve te lendes
drusore , tregetim te artikujve te ndryshem eksport import , shfrytezim pyjesh punime te
ndryshme ne pyje , prodhim dhe traversa druri per hekurudhen tregetim te bimecve medicinale ,
eksport import , ndertim te objekteve te ndryshme , dhe agjensi gjuetir turistike . 7/ s

Afati i shtrirjes se kesaj veprimtarie eshte 10 vjet. 18 (’3
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Sot ne date 5. 7.0 Ine zyren e noterise Shkoder dhe para meje noteres sé kesaj zyre Hquyseni "y
u paraqiten kerkuesit e lartepermendur ku une si noter, pasi u sigurova per identetin ¢ tyre nele’
baze te dokumentave te tyre personale dhe pasi u bydﬁ se i plotesojne te gjitha afesite / T t
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E NOTERISE SHKODER
e

NRREP 4507

NRKOL (F9

KONTRATE SHITBLERJE E K UOTAVE TE SHOQERISE

Sot ne date 1.11 .2001 ne zyren € noterise Shkoder dhe para meje notres se kesaj
zyre 1lda Hyseni u paraqiten personalisht

SHITES : PETRIT DODAJ, 1 biri I Gjeloshit , lindur dhe banues ne Pjetroshan ,
Bajze , M.Madhe

BLERES . GIAN PIETRO BREVI , MAURO BREVI, lindur dhe banues ne Milano
, Itali

Per identetin e tyre u sigurova ne baze te dokumentave te tyre personale dhe pasiu
binda se i plotesojne te gjitha aftesite e kerkuara nga ligji , madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar , t¢ cilet deklaruan se :

Une shitesi i mesiperm Petrit Dodaj , kam 50 % te kuotave te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar Malesia Valtur” SHP.K e njohur me vendim gjykate te
rrethit Tirane , nr 17508 date 07, 08 1997 dhe vendim nr 17508 /2 date
24.09.1999, te cilat jua shes dy blersave te mesiperm ge do te behen keshtu ortak te
kesaj shogerie me 25% te kuotave secili ,vlefta ne leke = 25000(njezete epese mije
leke te reja ) secili ..

Bleresi eshte dakort ge per blerjen ¢ kuotave te shogerise duke marre persiper te
drejtat dhe detyrimet ge mjedhin nga kjo kontrate sipas ligjit , duke u bere keshtu
ortak te kesaj shogerie .

Mbas kesaj shitje kuotat do te jete Palok Dodaj 50% te kuotave (50000(pesedhjete
mije leke te reja ) , dhe Gian pietro Brevi , Mauro Brevi , me nga 25% te kuotave
(njezete epese mije leke te reja ) secili

Kjo kontrate pasi u lexua perpara paleve te parqitura dhe duke u gjetur konform
kerkeses se tyre dhe vullnetit te tyre e lire ¢ pranuan dhe e nenshkruan ate same
poshte rezulton .

SHITES BLERES AN
PETRRL DODAI GIAN PIETRO BREVI Mt & -

MAURO BREVI QAN Mo ©—
NOTERE U}b HYSENI
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Republika e Shqiperise
Firma private *“ Malesia Valtur * sh.p.k

VENDIM
Nr 6
Date 23.09.2006
I asamblese se ortakeve te shogerise “ Malesia Valtur *
Ne te quajturit Polok Dodaj . i biri i Gjeloshit . i datel 1963 lindur dhe banues ne Bajze .
Gian Piero Brevi , Mauro Brevi | shtetas italian ortake te shogerise me pergjeqesi te
kufizuar * Malesia Valtur = ;sh.p.k e cila ka per objekt te saj prodhimin ¢ perpunimin ¢
materialeve prej druri , (dyer . dritare | etij . si dhe tregtimin ¢ tyre me shumice e pakice .
blerjen e shitjen e artikujve . industrial e bujgesor , blegtoral etj. Transport mallrash ¢
ulletaresh . karborant e vajra lubrifikante  per shitjen me shumice e pakice eksport-
import , si dhe pyllezime ., permiresim shfrytezim pyjesh . sisteme malore . ndertim i
rrugeve malore . grumbullim i prodhimeve pyjore . punime ne kullota e livadhe .
ushtrimi i gjuetise turistike sot me daten 23.09.2006 . me vendimin nr 6 morem
vendimin —shtimin e objektit te veprimtarise ne keto zera :
Punime dheu. sistemime . tarracime terrenesh, punime materialesh inerte, prodhime
clementesh te fabrikuar | betoni . b/armeje ., prodhime druri, matalike ., plastike . dyer .
dritar. et). Prodhime geramike. si tulla tjegulla, ndertime civile ekonomike, ndertim rruge
kategoria 1V, V, ndertim rruge ¢ vepra arti kategoria VI ndertime rruge kategoria 111,
dhe 11 -1 . veshje me asfaltobeton te rrugeve. ndertim mbishtrese si dhe sistemim e
asfaltim sheshe .
Ndertime ujesjellsa ¢ kanalizime . ndertim veprash kullimi. ujitje toke . impiante
vaditese . punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike. Sillosa . kulla . kulla uji prej beton
armeje . kulla uji metalike . themele te veganta. perforcim themeli dhe punime speciale
nentokesore godinash civile ekonomike. veshje fasadash. punime karpentiere. punime
bojatisje. hidroizolim. termoizolim-akustike. kundra zjarrit.
Ortaket E Shogerise
*“ Malesia Valtur
Sh.P.K
N Palok Dodaj
Jaslode Ne ({@X
Gian Piero Brevi -
?)Q\Q_Lb\‘ G e N
—~Mauro Brevi
Republika e Shqiperise ke e Aleusn o
Zyra e noterise Koplik
Nrirep /237

Auetentifikim Nenshkrimi
Sot . medaten 23 .09.2006 ne zyren e noterise Koplik dhe para meje notere Rudina
Hajredini u paragiten personalisht personat e sipertreguar . per identitetin ¢ te cileve jam
njohur me pare . te cilet nenshkruan vendimin e marre prej tyre, nr 6. date 23.09.2006.
dhe une notere vertetoj nenshkrimet e tyre ne vendimin e marre nga to. '
Notere
Rudina Hajredini
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MINISTRIA E RREGULLIMIT TE TERRITORIT DHE TURIZMIT
‘Komisioni i Dhénies sé Licensave Profesionale

LICENSE
1.3152/2
MBIEMRI BINOSHAJ (KERCINI)
EMRI ZUMRETA
_ATESIA ABDI
‘DATELINDJA 18.09.1956, Mitrovice
VENDBANIMI SHKODER , i
DIPLLOMUAR, ME 1981 : i35
TITULLI Ing.Hidroteknik
Regjistruar ne Regjistrin - RER
themeltar qe nga data 08.06.2006

~ NE ZBATIM _ 2
Genmme dheu n}e punime eventUale murafﬁrgg befon &
p}ie te gemluar '@s R
i Proghim materiale inerte - gure A

Brodhnm elemente betoni e betonarme te zakonshme paranderu
a,b,eh 3 h_g,ekonomake ey




Republika E Shqgiperise
Dhoma e Noterise Shkoder
Zyra e Noterise Koplik
Malesi E Madhe

Nrirep 4.2 &

Vertetim
kopja eshte e njejte me origjinalin

Sot me daten 22 /05 /740 ¢ U paraqit personalisht para meje
it e ha (inoshed t e cili/a paraqiti para meje dokumentin
oo . me numer 2, 3/52 /. , fage 7
me date o2 /0 & /rnn ¢dhe une notere ne baze te ligjit ** mbi Noterine™

verteto] se kopja/et eshte / jane identike me origjinalin.

Notere
Rudira Hajredini
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VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE *“ MALESIA VALTUR * SH.P.K
No 4 Date 15.5.2003

Ne te quajturit PALOK DODA . GIAN PIERO BREVI, MAURO BREVI. ortake te
shogerise “MALESIA VALTUR * SH.P.K sot me daten 15.5.2003 , morem keto
vendime :
Shtimin e objektit te veprimtarise ne keto zera :

e Pyllezime

e Permiresim pyjesh

e Shfrytezim I gendrueshem pyjesh

e Sisteme malore

e  Grumbullim I prodhimeve pyjore drunore dhe te flores spontane

e Punime ne kullota , livadhe dhe vepra te ujit te pijshem ne to

e Ushtrimin e gjuetise sportive turistike e faunes se eger
2. depozitimin e ketij vendimi ne zyren e rregjistrit tregetar prane GJYKATES SE
SHKALLES SE PARE TIRANE.
Ky akt dhe ndryshimet e bera ne shogerine te pasyqyrohen ne zyren e rregjistrit
tregetar .

ORTAKET E SHOQERISE * MALESIA VALTUR *

) -
PALOK DODA % o~

GIAN PIERO BREVI ?/L c c/,{LtVe’i‘c. /’*) e

MAURO BREVI 1 u,v\/ Luut\

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE KOPLIK Y MR
NR I REP /50 \_ %

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI NTopLes
Sot . me daten 15.5.2003 ne zyren e noterise KOPLIK , dhe para meje notere
RUDINA HAJREDINI , u paragiten personalisht ortaket e shoqgerise * MALESIA
VALTUR * SH.P.K, per identitetin e te cileve u njoha ne baze te dokumentave te tyre
te identifikimit , dhe si konstatova se | kane te gjitha aftesise e kerkuara nga ligja si
madhor dhe me zotesi juridike e me zotesi per te vepruar , vertetova nenshkrimet e tyre

Notere
Rudina Hajredini
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Kerkese
Kerkues Palok Dodaj . I biri | GIELOSHIT e DRANDES , banues ne BAJZE

te rrethit M.madhe
Gian PIERO BREVI, aktualisht banues ne ITALI
MAURO BREVI banues ne ITALI
OBJEKTI : Depozitimi | vendimit nr 4 te dates 15.5.2003 te asamblese se ortakeve
te shoqerise ** Malesia — Valtur © sh.p.k , prane zyres se rregjistrit tregetar , ne baze te
ligjit 7667 ., dt 28.01.1993.

Gjykates se shkalles se pare Tirane

Ne ortaket e shogerise ** Male sia —Valtur 2 sh.p.k , PALOK DODAIJ, MAURO
BREVI. GIAN PIERO BREVI, regjistruar ne gjykaten e shkalles se pare te rrethit

TIRANE . me vendim no 17508/3 date 09.11.01 . ne vendimin no4 te dates 15.5.2003

kemi vendosur

| .Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise ne fushen e zbatimit te punimeve

pyjore n¢ zerat :

Pyllezimet

Permiresim pyjesah

Shfrytezim | gemndrueshem pyjesh

Sisteme malore 5
Ndertim rruge malore ' _.// ﬁz{"“g"“’f M’?
Grumbullim 1 prodhimeve pyjore drunore dhe te flores shgnkane @/‘/ /9y o3
punime ne kullota , livadhe dhe vepra te ujit te pijsh 10 /))
e Ushtrimi I gjuetise sportive e turistike te faunes er Q -
2.Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e rregjistrit t'%get r prane gjykatés se sl
se pare TIRANE.

"
Ky akt dhe ndryshimet e bera ne shogerine ton rkojme te asqgohen ne r!zyre ,
rregjistrit tregetar Mbetemi ne pritje te regligini éhe .

te kerkes?

Va ;
- - , ‘RKUES _f
SR t PALOK DODA ({f |
PLOR, Wk GIAN PIERO BREVI Ciubecfrtrc
{370 st gt OO\ MAURO BREVI 2hu Jeq
REPUBLIKA E ~ SHQIPERISE
%YRA‘E,NOTERI/S?E{SKOPLIK
R I ngre?, AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

N

KopiLizr
Sot , me daten 1652003 ne zyren ¢ noterise Koplik dhe para meje notere Rudina
HAJREDINI . u paragiten personalisht ortaket e shogerise “Malesia Valtur ™ per
identitetin e te cileve u njoha ne baze te dokumentave te tyre te identifikimit dhe s
konstatova se | kane te gjitha aftesite e kerkuara nga ligia si madhor dhe me zotesi
juridike e per te vepruar me kerkesen e tyre | vertetova nenshkrimet e tyre ne kerkesen
E bere para gjykates se rrethit Tirane per shtim objekti.

Notere Rudina Haj‘;edini
N\l

U




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PYJEVE DHE KULLOTAVE

KOMISIONI I LEJEVE PROFESIONALE

LEJE PROFESIONALE E PERSONIT JURIDIK NR.140.

7. Petrit Dodaj
Paloké Dodaj

Rrethi Malesi ¢ Madhe

Ne baze te kerkeses dhe te dhenave disponuese. i jepet leja profesionale
shpk. “Malesia Valtur™ si person juridik, dhe drejtues teknik z.Marash
Marvukaj (teknik i mesem pyjesh) me leje profesionale nr.379 dhe
regjistrohet ne librin themeltar e nga data 20.04.1998 si me poshte :

1. Ne fushen e permiresimeve pyjore.
- Zbatimin e punimeve.
2. Ne fushen e mbrojtjes nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.
- Zbatimin e punimeve.
3. Ne fushen e pyllezimeve.
- Zbatimin e punimeve.
4. Ne fushen e shirytezimit te pyjeve.
- Zbatimin e punimeve.

Kjo leje eshte e vlefshme deri me date 29.04.2003.

SEKRETARI I KOMISIONIT KRYETARI | KOMISIONIT

Fabian LAKO Kole MALAJ

Tirane, me 13.03.2002.

Gdeocn Lot}




Republika e shqiperise
Firma private ~ Malesia Valtur = sh.p.k

VENDIM
No 5
Date 15 .3.2004
| asamblese se ortakeve te shogerise * Malesia Valtur

Ne te quajturit Polok Dodaj , i biri i Gjeloshit , i datel 1963 lindur dhe banues ne Bajze
. Gian Piero Brevi , Mauro Brevi , shtetas 1tallan ortake te shogerise me per;:]t,ﬂpl te
ku[lzuar Malesia Valtur =, e cila ka per objekt te saj prodhimin e perpunimin ¢
materiale prej druri , (dyer . dritare , etij , si dhe tregimin e tyre me shumice ¢ pakice ,
blerejen e shitjen e artikujve . industrial e bujgesor , blegtoral etj transport mallrash e
ulletaresh , karborant e vajra lubrifikante per shitjen me shumice e pakice eksport-
import , si dhe pyllezime , permiresim shfrytezim pyjesh , sisteme malore , ndertim i
rrugeve malore , grumbullim i prodhimeve pyjore , punime ne kullota e livadhe ,
ushtrimi i gjuetise turistike, sot me daten 18.3. 2004 me vendimin no’5 morem
vendimin —shtimin e objektit te veprimtarise ne keto zera :
- shfrytezim . prodhim , perpunim , transportim, tregetim material inerte .
mermeri, elemente parafabrikate , te paranderara dhe armocementi . Import —
Eksport .

Ortaket E Shogerise
* Malesia Valtur *

Sh.P.K
G/ Palok Dodaj
b Gian Piero Brevi h\&‘h“k \—\‘w\‘
/ Mauro Brevi b\g,;m \,\\Lu}ﬂ
e T
Republikae shqierise
Zyrae nete‘rwc kopllk 3
-;'., !Q? ¢
Nr i refas & -,,,J.Yg o
3§ ﬁﬁ; RE o |}
By e WY IS Auetentifikim nenshkrimi

N i N
3 e
“ VIR

Sot . medaten 15-.3:2004 ne zyren e noterise koplik dhe para meje notere Rudina
Hajredini u paragiten personalisht personat e siperterguar , per identitetin ¢ te cileve jam
njohur me pare . te cilet nenshkruan vendimin e marre prej tyre , no 5 . date 15.3.2004 .
dhe une notere vertetoj nenshkrimet e tyre ne vendimin e marre nga to.

Notere
Rudina Hajredini
\ ¥
R Y
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Kerkese

Kerkues: Palok Dodaj, I biri | Gjeloshit E Drandes , banues ne Bajz.}:
rrethit M.Madhe
Gian Piero Brevi , aktualisht banues ne ITALI
Mauro Brevi banues ne ITALI
OBJEKTI : Depozitimi | vendimit nr 5 te dates 15.3.2004 te asamblese se ortakeve

te shogerise * Malesia — Valtur * sh.p.k , prane zyres s¢ rregjistrit tregetar . ne baze te
ligjit 7667 , dt 28.01.1993.

te

Gjykates se shkalles se pare Tirane

Ne ortaket e shogerise “ Male sia —Valtur 2 sh.p.k , PALOK DODAJ, McAURO

BREVI, GIAN PIERO BREVI, regjistruar ne g]ykaten e shkalles se par te rrethit
TIRANE . me vendim no 17508/3 date 09.11.01 , ne vendimin te dftes 18.3 .2004
kemi vendosur :

| .Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise ne fushen kS

pyjere-ne-zerat | f‘ \ |
--shfrytezim, prodhim ,perpunim, transpogtm * tregeti maferiale {nertesh .mermeri .

element parafabrikat te paranderura d armoce Wt- Export
2.Depozitimin e ketij vendimi n e r eb}@tn tr&guar prake gjykates se shkalles
se pare TIRANE. x \
Ky akt dhe ndryshimet ¢ fPta ne rlﬁ tone_ﬁgerkq J& pasqyrohen ne zyren ¢
jistri i ne pntjeo reallz it te keiﬂ sone .
"L

£2  KERKUES
W ‘l ( / Palok Doda 5
J.’g 'u _r Gian Piero Brevi :‘ G "U"“”ﬂ
o "U ghrei A pt\‘. b Qy Mauro Brevi fplif, © howrd)
REPUBLIKA E SHQI R’ISE
ZYRA ENOTERISE K,QPLIK \3))

S AUTENTI M NENSH

Sot . me daten 20/03/2004 ne zyren e nyteyise Koplik para meje notere Rudina
HAJREDINI ., u paragiten personalisht\grtaket e sjfogerise “Malesia Valtur ™ per
identitetin e te cileve u njoha ne baze te dokumentave te tyre te identifikimit  dhe si
konstatova se | kane te gjitha aftesite e kerkuara nga ligja si madhor dhe me zotesi
juridike e per te vepruar me kerkesen e tyre | vertetova nenshkrimet e tyre ne kerkesen
E bere para gjykates se rrethit Tirane per shtim objekti.

Notere Rudina Hajredini
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Kerkues: Palok Dodaj , i biri i Gjeloshit e Drandes , banues ne Bajze
Pjetroshan te rrethit M.Madhe , shtetas shqiptar , ortak dhe administrator 1
shogerise “ Malesi Valtur “ sh.p.k, i njohur personalisht prej meje

Mauro  Brevi e Gian Pietro Brevi shtetas italiane , ortake te shogesise
“M.Valtur” ! \Nd’
OBJEKTT : Depozitimi i vendimit numer 6 te dates 23.09. 2006 teortakeve e ,))JQ
shogerise « Malesia Valtur » prane zyres se rregjistrit tregetar , ne bazeéE higjit
7667, dt 28.01.1993. J ©

Gjykates se rrethit gjyqesor Tirane po 6 :
sl LMK 6 Af

Ne ortaket e shoqerise “ Malesia —Valtur “ sh.p.k, Paloﬁ Dodaj , Mauro Blt‘?fi / [ / Lo

Gian Piero Brevi, regjistruar ne givkaten e shkalles se pare te rrethit Tiraré ,3 A

me vendim no 17508/3 date 09.11.01 , ne vendimin no6 te dates 23.0%(&()6 @QQ(Z{DWL
e

Kerkese

73 “‘Q\Hf

kemi vendosur (i
1.Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise ne fushen e zbatimit te
punimeve te ndertimit ne zerat : b8 &“L“‘"—L "2 \ fie ( 3

- punime dheu, sistemime , tarracime terrenesh, prodhim materialesh inerte ,
prodhim elementesh te fabrikuar , betoni » b/arme , prodhitre,druri , metalike Lana

plastike., per dyer dritare etj. o ONAAC WA
» prodhim geramike | si tulla tiegulla etj. Ndertime civile e ekonomike r_tderfizr
rruge kategoria V,IV ndertim rruge kategoria III, II- I { [ {C]0 b

: ; : . J | ]
- veshje me asfaltobeton te rrugeve , ndertim ndertim mbishtrese si dhe,

sistemim e asfaltim sheshe . ,-} L»A e
5 ™ : . : : : G S A AN F

<. <« "ndertim ujesjedhesa e kanalizime , ndertim veprash kullimi, ujitjp )" /

toke e impiante vaditese. Punime mbrojtie dhe sistemimi hidraulik, sillos Z

kulla , kulla uji  prej b/ armeje Sillosa , kulla , kulla uji metalike Themelej )@ (‘ﬁ

vecanta, perforcim themeli dhe punime speciale nentokesore , rikonstruksionp .g:

godinash civile , ekonomike , veshje fasadash etij , punime karpentiere , punime , .

bojtisje, hidroizolim, termoizolim-akustike, kundra zjarrit. i L’fo}

2.Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e rregjistrit tregetar prane gjvkates se [\ ,f(

shkalles se pare TIRANE. )

Ky akt dhe ndryshimet e bera ne shogerine tone kerkojme te pasqyrohen ne

zyren e rregjistrit tregetar .Mbetemi ne pritje te realizimit te kerkeses sone .

KERKUES
Palok Doda \’)l),&f,é}i Do @/(’f/

Gian Piero Brevi ~
Mauro Brevi

(2},‘@/)}1 ‘ a@é&ﬁu—{ﬁ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE KOPLIK Ne.i Rep 12 32

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot , me daten 23/09/2006 ne zyren e noterise Koplik dhe para meje notere
Rudina HAJREDINI , u paragiten personalisht ortaket e shogerise “Malesia
Valtur “ per identitetin e te cileve u njoha ne baze te dokumentave te tyre te
identifikimit dhe si konstatova se i kane te gjitha aftesite e kerkuara nga ligja
i madhor dhe me zotesi juridike e per te vepruar me kerkesen e tyre i vertetova
nenshkrimet e tyre ne kerkesen.

E bere para gjykates se rrethit Tirane per shtim objekti.

Notere Rudina Hajredini
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